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حالا این همه 
اظهارنظر که سعی در 

لوث کردن قهرمانی 
شیرین و مهم 

پرسپولیس دارد 
بازیکنان و مربیان 

پرسپولیس را برای 
کسب مقام قهرمانی 

حذفی مصمم 
کرده است و آنها 

می‌خواهند با کسب 
جام دوم به تمام 

حرف و حدیث‌هایی 
که حتی در قاموس 

هواداری پایه و 
اساس درستی ندارد 

پایان دهند

آن سو تیم هوادار 
که هیچ هواداری 

ندارد دوست ندارد 
این مهم عملی شود 

اما پرسپولیس که 
به خاطر رسانه‌ای 
شدن خبر برگزاری 

بازی بدون تماشاگر 
در فاصله شش روز 
تا بازی ناراحت است 
همچنان دنبال این 

است تا مقدمات 
حضور تماشاگران در 
ورزشگاه را مهیا کند

سروش و گولسیانی 
محروم از اولین بازی 

فصل بعد؟
ر  د لیس  سپو پر ن  یکنا ز با
هفته‌های پایانی عمدتاً در خطر 
محرومیت و از دست دادن 
مسابقات حساس و فینال‌گونه 
تیم‌شان بودند اما غیر از میلاد 
سرلک که در دربی کارت زرد 
گرفت و دیدار با پیکان را از 
دست داد بازیکن دیگری در 
مسابقات پایانی فصل محروم 
نشد تا به قول بیرانوند مشخص 
شود این تیم و بازیکنانش ذهن 
زیبایی دارند. با این حال در 
بازی آخر مقابل نساجی سروش 
رفیعی و گئورگی گولسیانی از 
داور مسابقه کارت زرد گرفتند 
و اگر محرومیت‌ها مثل کارت 
قرمز اعمال شود این دو بازیکن 
اولین بازی فصل بعد تیم‌شان 
را به خاطر چهار اخطاره شدن از 

دست داده‌اند.

 
پرسپولیس 

همچنان مصدوم 
ندارد

در حالی که بازی‌های پایانی 
فصل فشرده بود و با حساسیت 
زیادی برگزار شد اما پرسپولیس 
برای بازی با هوادار هم هیچ 
محرومی ندارد و دوباره کار 
یحیی برای انتخاب فهرست 
تیمش دشوار خواهد بود. در 
این میان حتی شیخ دیاباته 
هم مصدوم نیست و باید از 
تاش کادر پزشکی تیم برای 
بازگشت بموقع مصدومان تیم 
در بازی‌های حساس تقدیر 
کرد. در عین حال اگر بازی با 
هوادار نیز تلفاتی نداشته باشد 
و پرسپولیس بدون مصدوم به 
فینال برسد اتفاق بسیار خوبی 
برای یحیی و تیمش رخ داده 

است.

  
کاپیتان تیم نوجوانان 

صید تازه آکادمی
کادمی  محسن خلیلی مدیر آ
پرسپولیس در راستای 
بازیکن‌سازی و سود بردن از 
استعدادها قصد دارد، در این 
فصل انقلابی بزرگ در رده 
پایه‌ها شکل دهد. در تازه‌ترین 
اقدام در رده نوجوانان، این 
باشگاه اکنون با کاپیتان تیم 
نوجوانان ایران به توافق دست 
یافت و جذب سرخپوشان شده 
است. سمیر حبوباتی کاپیتان 
تیم نوجوانان که در آخرین تقابل 
تدارکاتی این تیم برابر پرسپولیس 
در ترکیب تیم حسین عبدی به 
کار گرفته شده بود، اکنون با 
سرخپوشان و محسن خلیلی 
به توافق دست یافته و رسماً به 

پرسپولیس پیوست.

  
قهرمانی پرسپولیس 

در بازی فیفا
بعد از قهرمانی پرسپولیس 
در لیگ برتر رسانه رسمی 
این باشگاه ویدیویی از برد 
سرخ‌ها در ورزشگاه آزادی و 
نی‌اش منتشر  جشن قهرما
کرد که البته واقعی نبود. این 
ویدیو یک کار گرافیکی بود 
که به نظر می‌رسید از بازی 
فیفا الهام گرفته شده و به 
آن سبک به شیوه گرافیکی 
تهیه شده است. شاید این 
بهترین و جذاب‌ترین کار روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس 
بود و به نظر می‌رسید زحمت 
زیادی برای ساختن این ویدیو 
کشیده شده است. البته چهره 
برخی بازیکنان مثل گولسیانی 
خوب طراحی نشده بود اما در 
مورد برخی نفرات مثل پریرا 
شباهت زیادی وجود داشت و 
به جزئیات هم توجه شده بود.
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احمد گوهری

نیمکت‌نشین حتی در حذفی

در نخستین بازی حذفی مقابل ون پارس اصفهان تا قبل از ضربات پنالتی در 
ترکیب بود اما بعد از آن چه در دیدار مقابل سپاهان در یک هشتم نهایی چه 
مصاف با گل‌گهر در یک چهارم نهایی بازی نکرد. او که فرصت یافت با حدود 
ده دقیقه بازی در قائمشهر در آن برد بزرگ و قهرمانی تیمش سهیم باشد 
بدشانس است که بازی‌های حذفی آنقدر حساس شده که یحیی نمی‌تواند به 
گلر دومش اعتماد کند و در بازی با هوادار هم نیمکت‌نشین بیرو خواهد بود.

فرشاد فرجی

وقت انتقام رسید

بازی با هوادار در نیمه نهایی جام حذفی برای این مدافع قائمشهری بیشتر 
از هر بازیکن دیگری مهم و حیاتی است. او از برخورد با این حریف در این 
مرحله بسیار خوشحال است. هر چند فرجی شانس زیادی برای بازی 
ندارد اما مطمئن باشید اگر دقایقی کوتاه هم بازی کند بیشتر از مهاجمان 
پرسپولیس برای گلزنی انگیزه دارد. فرشاد می‌خواهد آن سوتی وحشتناک در 
بازی برگشت لیگ با هوادار که منجر به شکست تیمش شد را جبران کند.

سروش رفیعی

یک گل در اختتامیه

با بازگشتش به ترکیب پرسپولیس موتور این تیم روشن شد و درست از 
وقتی فیکس شد بردهای تیمش هم شروع و ادامه یافت. سروش این فصل 
مثل فصل قبل در سپاهان از حیث پاس گل آمار جالبی نداشت اما در این 
هفته‌های آخر نمی‌شد از او و تاثیرش در فاز حمله چشمپوشی کرد. اختتامیه 
این نمایش‌های خوب گل زیبای او در قائمشهر بود. اتفاقی که قبل‌تر با پیراهن 

پرسپولیس برای او رخ داده بود. این تک گل سروش در این فصل هم بود.

پرسپولیس دوباره نامه‌نگاری کرد

تغییر ورزشگاه نه ؛ بازی با تماشاگر برگزار شود
درست بعد از تغییر ورزشگاه محل 
بازی پیکان – پرسپولیس، باشگاه 
هوادار با بیانیه‌ای اعتراضی اعام 
کرد اگر محل بازی این تیم مقابل 
پرسپولیس در نیمه‌نهایی جام حذفی 
تغییر کند به خاطر ظلمی که به این 
باشگاه شده به فیفا شکایت خواهد 
کرد و کوتاه نمی‌آید. آنها که دیده بودند 
پیکان با نامه‌نگاری درباره محل بازی 
با پرسپولیس و اینکه هر کجا بگویند 
بازی می‌کنیم به تله افتاده، خواستند 
از همان ابتدا موضوع را جدی بگیرند 
و اجازه ندهند پرسپولیس به خاطر 
قدرت هوادارانش و البته همراهی 

رسانه‌ای محل بازی را تغییر دهد.
دو روز قبل اما سازمان لیگ اعام 
کرد با استناد به جلسه روز پنجشنبه 
شورای تأمین که مهدی تاج هم در آن 

حضور داشته بازی پرسپولیس مقابل 
هوادار که از قبل برای عصر پنجشنبه 
4 خردادماه برنامه‌ریزی شده بود 
در ورزشگاه پاس قوامین اکباتان 
آن هم بدون حضور تماشاگر برگزار 

خواهد شد.
در عین حال با اینکه هواداران 
پرسپولیس بابت قهرمانی شیرین 
و بزرگ در لیگ برتر خوشحالند اما 
برخی از دوآتشه‌ها به موضوع برگزار 
شدن بازی بدون تماشاگر اعتراض 
دارند. بازیکنان پرسپولیس هم 
می‌گویند از ابتدا هم مشکلی برای 
حضور در هیچ ورزشگاهی نداشتند 
بلکه حرف آنها این است که بازی با 
حضور تماشاگر برگزار شود. اتفاقی 
که به زعم سازمان لیگ به خاطر عدم 
امکان بلیت‌فروشی الکترونیکی برای 

ورزشگاه اکباتان شدنی نیست و بازی 
باید بدون حضور هوادار برگزار شود.
واقعیت اینکه بازیکنان، کادر فنی 
و مدیران باشگاه پرسپولیس قبل 
از بازی با پیکان هم روی این نکته 
تأکید داشتند که مهم نیست در کدام 
ورزشگاه و کدام استادیوم بازی کنند 
بلکه دوست دارند هواداران‌شان در 
ورزشگاه حاضر باشند که این اتفاق 
هم رخ داد و تماشاگر زیادی برای 
بازی با پیکان به ورزشگاه آزادی رفت.
چندی قبل یحیی گل‌محمدی گفته 
بود تیمش در هر زمینی حتی زمین 
خاکی یا آسفالت هم که بازی کند 
محکوم به پیروزی است و باید برنده 
باشد. با در نظر گرفتن همین حرف 
حالا پرسپولیس هیچ اعتراضی به 
بازی در زمین چمن نه چندان مناسب 

ورزشگاه اکباتان ندارد اما می‌خواهد 
هر طور شده در این بازی تماشاگر 
داشته باشد. در این خصوص باشگاه 
با سازمان لیگ نامه‌نگاری هم 
کرده است و درخواست داشته که 
تماشاگران در ورزشگاه اکباتان حضور 

داشته باشند.
در آن سو تیم هوادار که هیچ هواداری 
ندارد دوست ندارد این مهم عملی 
شود اما پرسپولیس که به خاطر 
رسانه‌ای شدن خبر برگزاری بازی بدون 
تماشاگر در فاصله شش روز تا بازی 
ناراحت است همچنان دنبال این 
است تا مقدمات حضور تماشاگران 

در ورزشگاه را مهیا کند.
گنجایش رسمی ورزشگاه شهید 
دستگردی 8260 نفر اعام شده 
اما این ورزشگاه غیر از یک مسابقه 

بین پاس و استقلال اهواز که منجر 
به قهرمانی پاسی‌ها در لیگ برتر 
شد هیچ گاه پر نشده است ولی 
پرسپولیسی‌ها می‌گویند می‌توان 
شرایطی مهیا کرد که بخشی از 
هواداران پرسپولیس این بازی را 
از نزدیک ببینند. پرسپولیسی‌ها 
می‌گویند در شرایط فعلی برگزاری بازی 
نیمه‌نهایی جام حذفی بدون تماشاگر 
از اعتبار و هیجان این مسابقه به طرز 
عجیبی خواهد کاست و این بازی 
بدون تماشاگر شور و هیجانی نخواهد 
داشت. در عین حال پرسپولیسی‌ها 
می‌گویند با وجود تمام مشکلاتی که 
در ورزشگاه اکباتان وجود دارد امکان 
حضور هزار تا دو هزار تماشاگر در 
این ورزشگاه وجود دارد و امیدوارند 

با خواسته‌شان موافقت شود.

فاصله قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر 
و بازی نیمه‌نهایی جام حذفی فقط یک 
هفته است و به همین خاطر جشن 
قهرمانی سرخ‌ها در لیگ برتر با تمام 
شیرینی‌ها و جذابیت‌هایش طولانی 
نشد و نصفه کاره ماند. نکته ویژه اینکه 
بازیکنان و مربیان پرسپولیس درست 
بعد از قهرمانی در لیگ برتر متفقاً روی 
این نکته تأکید داشتند که جشن و 
شادمانی آنها نهایتاً یک تا دو روز طول 
خواهد کشید و باید برای بازی با هوادار 
و ادامه مسیری که پیش گرفته‌اند، 

آماده شوند.
با در نظر گرفتن این مهم، پرسپولیس 
جمعه و شنبه استراحت کرد اما از 
روز یکشنبه با پشت سر گذاشتن 
قهرمانی شیرین لیگ برتر و حواشی‌اش 

همه شروع تازه‌ای در ورزشگاه کاظمی 
داشتند تا مشخص شود گرفتن جام 
دوم برای پرسپولیس چقدر اهمیت 
دارد. قبل از شروع تمرین یکشنبه 
یحیی گل‌محمدی بازیکنانش را جمع 
کرد و ضمن تبریک دوباره قهرمانی و 
تشکر از بازیکنانش به خاطر اینکه دل 
میلیون‌ها هوادار را شاد کرده‌اند، روی 
این نکته تأکید کرد که باید برویم برای 
دبل و اگر جام حذفی را هم بگیریم 

لذت‌مان بیشتر خواهد شد.
در عین حال شاید اگر یحیی این 
جمات را به کار نمی‌برد هم بازیکنان 
خودشان برای رسیدن به این هدف در 
ذهن تصویرسازی کرده و برنامه ریخته 
بودند. در واقع بازیکنان پرسپولیس 
همگی برای فتح جام حذفی مصمم‌اند 
و انگیزه دارند و دوست دارند هر 
طور شده این اتفاق بیفتد. بازیکنان 
می‌گویند در شرایط فعلی که تیم روی 

دور برد افتاده و شرایط خیلی خوبی 
دارد می‌توانند با دو پیروزی دیگر به 
خواسته‌شان برسند و حیف است که 
شانس رسیدن به جام بعدی را از دست 
بدهند. آنها می‌گویند تیمی که در سال 
جدید 8 بازی متوالی برنده شده و فقط 
یک گل خورده است می‌تواند در دو 
بازی بعدی هم برنده باشد فارغ از 
اینکه بازی درکدام ورزشگاه و مقابل 

کدام حریف برگزار خواهد شد.
پرسپولیس دو بار طعم دبل قهرمانی را 
در سال‌های 1378 و 1398 تحت هدایت 
علی پروین و برانکو ایوانکوویچ چشیده 
اما جدا از این افتخار و رکورد ویژه که 
سرخ‌ها را در این زمینه هم دست‌نیافتنی 
خواهد کرد، دو موضوع کادر فنی و 
بازیکنان را برای رسیدن به قهرمانی 
حذفی جری‌تر و با انگیزه‌تر کرده است. 
اول اینکه بعد از قهرمانی پرسپولیس هم 
سپاهانی‌ها هم استقلالی‌ها به شکل 

عجیبی خودشان را قهرمان می‌دانند 
در حالی که استقلال در هیچ هفته‌ای 
از لیگ برتر صدرنشین نبوده و سپاهان 
هم در زمین فوتبال و با تساوی خانگی 
مقابل ملوان از صدر پایین افتاده و همه 
چیز روشن و شفاف است. حالا این 
همه اظهارنظر که سعی در لوث کردن 
قهرمانی شیرین و مهم پرسپولیس دارد 
بازیکنان و مربیان پرسپولیس را برای 
کسب مقام قهرمانی حذفی مصمم کرده 
است و آنها می‌خواهند با کسب جام دوم 
به تمام حرف و حدیث‌هایی که حتی در 
قاموس هواداری پایه و اساس درستی 

ندارد پایان دهند.
از سوی دیگر پرسپولیس با یحیی در 
سه فصل گذشته در جام حذفی ناکام 
بوده است و بالاخره در جایی باید این 
ناکامی‌ها تمام شود. سرخ‌ها دو بار 
در مراحل یک چهارم و نیمه نهایی 
مغلوب ضربات پنالتی دربی حذفی 

شدند و فصل قبل در عین ناباوری به 
آلومینیوم اراک در یک چهارم نهایی 
باختند و کنار رفتند. یحیی که در قامت 
سرمربی پرسپولیس یک بار هم در فینال 
حذفی به سپاهان باخته و دستش از 
این جام کوتاه مانده برای کسب این 
جام و پایان دادن به ناکامی‌هایش 
در رقابت‌های حذفی باانگیزه‌ترین 
مرد رختکن پرسپولیس به حساب 
می‌آید ضمن اینکه او برای رسیدن به 
رکورد برانکو فقط این جام حذفی را در 
پرسپولیس کم دارد. یحیی هم می‌بیند 
حالا که تیمش شرایط خوبی دارد بهترین 
فرصت برای شکستن تمام رکوردها و 
پایان دادن به ناکامی‌ها فرا رسیده است 
و باید این فرصت را مغتنم شمرد. او قبلاً 
دو بار با پرسپولیس قهرمان لیگ برتر 
شده بود اما جام حذفی را نبرده و اصلاً 
دوست ندارد در دوقدمی این جام این 

بار کوتاه بیاید.

دو انگیزه بزرگ پرسپولیس برای فتح جام حذفی

جشن نیمه کاره؛ همه در فکر دبل قهرمانی
محمد قراگزلو

خبرنگار
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